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MOJA FARMA URODY Ocet pokrzywowy do włosów 100 ml
 

Cena: 32,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Moja Farma Urody

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaMOJA FARMA URODY Ocet pokrzywowy do włosów 100 mlOcet pokrzywowyPłukanka nadaje włosom połysk jedwabiu,
likwiduje łupież, łojotokowe zapalenie skóry. Włosy stają się miłe w dotyku i rzadziej się przetłuszczają. Pobudza skutecznie porost
włosów, ożywia ich wygląd. Nadaje skórze właściwe pH.DziałanieWspaniale wspomaga regenerację skóryPOKRZYWA działa
oczyszczająco i ściągająco. Pielęgnuje się skórę głowy, gdy włosy nadmiernie wypadają. Poprawia ukrwienia skóry głowy i wzmacnia
cebulki włosów, reguluje również pracę gruczołów łojowych skóry głowy przy nadmiernym przetłuszczaniu. Zmniejsza tworzenie się
łupieżu, działa ściągająco, tonizująco, wzmacniająco i przeciwzapalnie. Wzmacnia i pogłębia nieco ciemny kolor, dodając im
blasku.Sposób użyciaOcet jest wspaniały do stworzenia z niego toniku dla skóry pozbawionej elastyczności (rozcieńczenie 1:10 z wodą
niegazowaną).Jako płukanka do włosów (rozcieńczenie 1:10 z wodą niegazowaną).Z tego octu możesz przyrządzić :TONIK DO TWARZY
(CERA MIESZANA): przygotuj 100 ml opakowanie, wlej do niego 10 ml octu i uzupełnij wodą. Wstrząśnij. Na etykiecie opisz produkt.
Gotowe ! Przemywaj tonikiem twarz rano i wieczorem jako 2 krok pielęgnacji, czyli tonizowanie.MGIEŁKĘ DO CIAŁA: stanowi wspaniałą
receptę na jędrne ciało. Dla wygody na początku przygotuj 100 ml butelkę z atomizerem. Następnie wlej do niej 10 ml octu i uzupełnij
wodą. Wstrząśnij. Na etykiecie opisz produkt. Gotowe ! teraz po każdej kąpieli, spryskaj ciało, a następnie użyj ulubionego masła do ciała.
Pamiętaj proszę aby octu nie używać po świeżo wykonanej depilacji.WCIERKĘ NA WŁOSY CIEMNE: stanowi wspaniałe remedium na
przetłuszczające się włosy. Dwa razy w tygodniu wmasuj niewielką ilość octu z skórę głowy (włosy nie muszą być świeżo po umyciu ani
mokre, tutaj działamy na cebulki włosów). Nie spłukuj.MGIEŁKĘ NA WŁOSY CIEMNE: stanowi wspaniałą profilaktykę na przetłuszczające
się włosy. Dla wygody na początku przygotuj 100 ml butelkę z atomizerem. Następnie wlej do niej 10 ml octu i uzupełnij wodą.
Wstrząśnij. Na etykiecie opisz produkt. Gotowe ! teraz dwa razy w tygodniu, świeżo umyte, mokre włosy spryskaj mgiełką a następnie
wysusz włosy. Zapach octu zniknie po kilku minutach.Mgiełka/wcierka nadaje włosom połysk jedwabiu, likwiduje łupież, łojotokowe
zapalenie skóry. Włosy stają się miłe w dotyku i rzadziej się przetłuszczają. Pobudza skutecznie porost włosów, ożywia ich wygląd.
Nadaje skórze właściwe pH.POKRZYWA działa oczyszczająco i ściągająco. Pielęgnuje skórę głowy, gdy włosy nadmiernie wypadają.
Poprawia ukrwienia skóry głowy i wzmacnia cebulki włosów, reguluje również pracę gruczołów łojowych przy nadmiernym
przetłuszczaniu. Zmniejsza tworzenie się łupieżu, działa ściągająco, tonizująco, wzmacniająco i przeciwzapalnie. Wzmacnia i pogłębia
nieco ciemny kolor, dodając im blasku.Składocet pokrzywowyPrzechowywanie: po otwarciu przechowywać w lodówce.
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